
2015年1月15日 

研究部会代表者 各位 

第37回 美術科教育学会上越大会運営事務局 

松本 健義 
 

第 37回美術科教育学会上越大会 

【研究部会】・概要集への原稿執筆のお願い 

 

謹啓 

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度は研究部会のテーマ

をお知らせいただき、ありがとうございました。 

 さて、上越大会に向けて、研究発表概要集を作成したく存じます。下記の要領で原稿を作成していただき、

期日までにお送りいただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１．原稿提出締切り  2015年2月27日（金）（電子メール添付の場合，郵送の場合 ともに必着）。 
 

原則、電子メール添付でお願い致します。メール送付ができない方は、作成した書類
をCD−RかDVD-Rに保存して郵送してください。 
 
※ 電子メールが到着しだい，３日以内に「受領確認」のメールを返信します。 
※ 期日を過ぎた場合は、概要集の該当ページを白紙のまま掲載いたします。 
※ 原則としてお知らせいただきましたテーマでの原稿作成をお願いします（発表プ

ログラム原稿作成のスケジュール上，テーマ変更の場合は2015年1月30日までに
ご連絡をお願いいたします）。 

   

２．送付いただくもの： ２点 

 （1）研究部会概要（A４判、１～２頁）……別紙のフォーマットに基づいて、MS-Word でお願いします。書
式を設定したひな形ファイルは，別便（E-mail）にてお届けしま
す。 

 （2）上記原稿をPDF化したもの……添付書類を開く際、PCのOSによってレイアウトやフォントが変わるこ
とがあり、元のレイアウトを確認する上で必要です。PDF 化が困難な場
合には、プリントアウトしたものをレイアウト見本として郵送してくだ
さい。 

 
            ※ 上記２点のファイルは，「研究部会名」をファイル名として作成いただきますよ

うお願いします。 
 

３．送付先 

  E-Mail：37artedu@juen.ac.jp（研究発表概要集 原稿受付専用アドレス） 

 

４．研究発表概要集に関するお問合せ先   

  〒943-8512 上越市山屋敷町1番地 上越教育大学大学院 学校教育研究科学校教育学系 学習臨床研究  

        第37回 美術科教育学会上越大会 運営事務局 松本健義（研究発表担当）  

      E-Mail：takeyosi@juen.ac.jp  TEL&FAX : 025-521-3346 

mailto:37artedu@juen.ac.jp
mailto:takeyosi@juen.ac.jp

